
SNOM A170 DECT headset

Tři možnosti nošení (přes hlavu, za
krkem, za ucho)

Mikrofon s funkcí potlačení okolního
šumu

Maximální mobilita

Bezdrátová náhlavní souprava Snom A170 nabízí nejvyšší kvalitu, ale i maximální mobilitu. Mikrofon s funkcí
potlačení okolního šumu přispívá k vysoké kvalitě zvuku.

Náhlavní souprava je k vašemu telefonu připojena díky technologii DECT. Díky dosahu signálu až 50m se tedy již
nemusíte obávat toho v jaké vzdálenosti od telefonu jste a stále vás bude dobře slyšet.

Náhlavka má v sobě integrovanou funkci EHS, tzn. že stisknutím tlačítka můžete ovládat nejdůležitější funkce -
přijetí příchozího hovoru, ztlumení mikrofonu, zvýšení hlasitosti či ukončení hovoru.

Náhlavní souprava Snom A170 je kompatibilní se všemi telefony Snom řady D7xx a D3xx a rovněž je možné ji
připojit k počítači pomocí integrovaného USB portu.

Pro maximální komfort je možné využít tří možností nošení náhlavní souprav.

Velkou výhodou je vestavěná záložní baterie, která je po vybití primární baterie aktivována a náhlavní soupravu
je možné dále používat.

Snom A170 poskytuje maximální komfort, dlouhou životnost, špičkovou kvalitu a skvělý zvuk.

Nakupujte proudukty Snom za výhodnější ceny díky partnerskému programu Snom! Více informací o
programu najdete zde.

https://www.joyce.cz/partnersky-program-snom/


Specifikace
Typ sluchátek Jednoušní Směrovost mikrofonu Všesměrový
Odstranění okolního šumu Ano Značka Snom

cena: 5 582,94 Kč s DPH

 


